
Zarządzenie Nr 52/2020 
           Starosty Wałbrzyskiego 

            z dnia 11 sierpnia 2020 roku      
 

 
w sprawie:  wprowadzenia Kodeksu Etyki pracowników Starostwa  Powiatowego  

w Wałbrzychu. 
 
Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 24 ustawy  

z dnia  21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz.  

U. z 2019 r.,poz. 1282) zarządzam, co następuje:  

  

§ 1. Wprowadza się Kodeks Etyki pracowników Starostwa Powiatowego  

w Wałbrzychu stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikom Starostwa Powiatowego  

w Wałbrzychu. 

§ 3. Nadzór nad prawidłowym wykonaniem niniejszego Zarządzenia sprawują 

Członkowie Zarządu, Sekretarz Powiatu, Naczelnicy Wydziałów, pracownicy 

zatrudnieni na samodzielnych stanowiskach.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

 

 

WICESTAROSTA 
 

                                                                                     Iwona Frankowska 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


